
Opplev ” Cuba i endring ” i 2014. 

Rundreise 14 dager  

fra 18. - 31. oktober.  

Hotel Nacional Havanna 

Hemingway bodde der  - Selve Christoffer Columbus uttalte ”- Dette er det vakreste 
land menneskeøyet har sett.” Bli med oss og opplev landet Cuba som er i stor administ-
rativ endring. Landet som fra 1400 tallet var påvirket av indianere, spanjoler, fransk-
menn, engelskmenn, russere og amerikanere. Opplev Havanna, hovedstaden i verdens 
ledende nasjon innen sigar- og romproduksjon. Møt det flotte folket, som har gjennom-
levd 500 år med tvunget slaveri, angrep av pirater, dødd i revolusjoner og faktisk be-
holdt sin livsglede med dans og sang. - Utrolig!  - Samtidig så opplever vi på Cuba mile-
lange kritthvite strender, malerisk vakker natur, tropisk klima, gjestfrie mennesker og 
rytmisk velklingende salsamusikk med rytmisk danse - glede.  
 
 
1.dag  18. oktober Stavanger - Amsterdam - Havanna      
Vi reiser med KLM sin avgang fra Sola kl. 06.20 via Amsterdam til Havanna. Ankomst Ha-
vanna kl.15.10. Transfer til vårt Hotel Tejadillo beliggende i Gamle Havanna i hjertet av 
byen. Ikke langt fra hotellet ligger Strandpromenaden, som er verneverdig og står på Une-
scos verdensarv liste. Det er kjekt å bo her midt inne i byen slik at en kan oppleve  Cuba-
nernes hverdagsliv i sitt rette miljø i Gamle Havanna. Her lyder salsamusikken fra barene 
og vi kan se par som svinger seg til gjestenes fornøyelse. Felles middag etter    innsjekk og 
litt avslapning om kvelden.  
 

 

2. dag 19. oktober  Havanna - delvis rusletur i Gamle byen  
Frokost før sightseeing i Havanna. Vår busstur i Havanna starter langs Avenu Malecon           
og vi besøker det kjente hotell Nacional og ser inn i den kjente ”Hall of Fame” , som bevis 

på alle film-legender, statsmenn og konger er avbildet og som har vært hotellets gjester. 
Til orientering har de òg musikk eller kabaret forestillinger om kvelden, - kanskje vi vil dit 
en kveld? ( tillegg ). På turen passerer vi òg Cementerio Cristobal   Colon, den største kirke
-gården i Latin Amerika ( veldig kuriøs og med interessante grav-monumenter). Videre drar 
vi mot Havanna`s Gamleby igjen, stopper ved National Capitol, Aldama Palacio med fine 
åpne gater. Vi stopper for fotografering og gleder oss over å besøke Hemingway`s kjære 
restaurant La Floridita etterpå. Her ser vi ham i full størrelse, hvor han lener seg over   
bardisken. Her må vi smake på Daiquiri - baren`s spesialdrink. Etter rund-turen kan vi 
slappe av eller se oss omkring frem til middag   sammen med reiseleder.  
 
3. dag  20. oktober  Havanna   - El Morro  

Etter frokost fortsetter vi å utforske Havanna. Vi drar med buss gjennom tunellen ut til  El 
Morro festningen, beliggende vis a vis Gamle Havanna og den sentralt beliggende Cruise-
havna. Ved El Morro festninga finnes suvenirsalg av handverk, smykker, tre-håndverk og 
malerier etc. I byen ligger Revolusjonsmuseet, nær de sentrale gatene i Gamlebyen, hvor 
en kan kjøpe suvenirer som vil glede de smilende cubanerne. På en rundtur i gamle byen   
bruker vi å spise lunsj på en av restaurantene, som skilter med flott Cubansk salsaorkester 
og flott salsadans opptreden. Café Taverna har gode salsa og son-musikere som spiller.   
På byturen besøker vi et av byens rom museer. Ettermiddag får vi anledning til å utforske 
litt sammen med venner og reiseleder i Gamlebyen - eller på egen hånd i byens gater med 
sin særegne stemning. Her kan nytes både en kald øl, en cubansk blandet Mojito eller den 
kjente Cuba Libre. Felles middag.   
 
4. dag  21. oktober  Havanna  - Pinar del Rio og Viñales dalen 
Etter frokost takker vi for oss. Vi drar med buss til Pinar del Rio og Viñales, som ligger 2 
timers busstur vestover for Havanna. Her bor vi på et hotell nydelig plassert med makeløs 
utsikt over dette maleriske landskap - Hotellet Los Jazmines. Her er det basseng og      
beliggenhet er midt i hjertet av området for sigarfabrikker og tobakksplantasjer. Naturen  
er uforglemmelig og det gleder oss nordmenn å se at landbruket er i fremgang. Søte     
bananer fra små og frodige bananplantasjer, mangotrær, ananas, sukkerrør, peanøtter etc. 
Området er svært frodig med knauser og fjellpartier en neppe har sett maken til. Vi er i et 
kalksteinsområde hvor det er masser av grotter og underjordiske elver. Så særegen og 
vakker er naturen at de fleste gjester husker disse dagene best. Viñales står på UNESCOS 
verdensarvliste. Vi stopper underveis og spiser lunsj på lokal restaurant, besøker sigar-
fabrikk og romfabrikk. Kanskje vi vil delta på salsakurs - da er det mulig å benytte en av   
karene som jobber på hotellet som instruktør. Plattingen er like ved bassengkanten.     
Middag om kvelden sammen med hyggelige reise venner.    

 



5. dag   22. oktober   Pinar del Rio  - Viñalesdalen  
Etter frokost tar vi en runde i den fruktbare Viñalesdalen. Vi besøker de underjordiske   
grottene laget gjennom 160 millioner år i kalksteinsfjellet. - Klippeformasjonene heter  
” Mogotes ” og finnes kun her og i Malaysia. Her får vi oss en underjordisk vandretur og ser 
dagens lys etter en spennende båttur på innsjøen. Kanskje får vi møte en arbeidende bon-
de, som er ute og pløyer med oksene sine, kanskje er familien og der. Vi stopper og kjøper 
oss gode søte bananer, ananas, appelsiner som bonden i dag kan få lov å selge. Han har 
kanskje og en skvett med rom? Lunsjen inntas ved det gigantiske fjellmaleriet ” Mural de la 

Prehistoria” ( 120 x 180 meter stort. ), hvor vi kan får en gruppemeny på en uterestaurant 
med musikk. Etter opplevelser får vi på  ettermiddagen slappe av ved hotellet`s fasiliteter. 
Om kvelden hygger vi oss med middag i naturflotte omgivelser.  
 

6. dag  23. oktober    Pinar del Rio  - Varadero Barcelo Arenas Blancas  
Etter frokost drar vi innom romfabrikk og sigarfabrikk i Pinar del Rio. Vi passerer mange 
lokale bønder, som lager egne sigarer. Lunsj underveis på Terraza de Cojimar med utsikt til 
bukten, hvor Hemingway hadde båten. Her står òg en flott byste av forfatteren, som er 
oppført av lokalbefolkningen, fordi de elsket forfatteren. Vi drar videre langs kysten til    
Varadero og Barcelo, hvor vi skal ha opphold i 3 netter. Vi nyter hvite strender og god 
bade-temperatur opptil ca. 27 grader.  
 

7. og 8. dag  24. og 25. oktober  Varadero    
Dagene i Varadero nytes på hotell med eget basseng, egen strand og flere restauranter.    
Vi har ” all inklusiv ” på hoteller, det vil si all mat og drikke, sågar i baren hver dag.  
 
9. dag  26. oktober   Varadero - Santa Clara - Trinidad  ( all inklusiv.) 
Frokost og avreise via  Santa Clara — Che Guevara Mausoleum. I denne byen ser vi hvor 
Che Guevara fullendte revolusjonen sammen med Fidel Castro. Besøk på Che Guevara  
mausoleet og besøk på Tog Monumentet som fortsatt står slik det ble sprengt av Che med 
hjelp av 18 soldater. Den cubanske guiden  kjenner historie og alt om samfunnsforhold på 
Cuba. Dette er spennende å få innblikk i på turen til strandhotellet Brisas Trinidad del Mar.  
Vi er 10 minutters kjøring borte fra Trinidad, Costa del Sur. De flest folk foretrekker å bo 
slik at en kan bade i havet og nyte de perlehvite strendene med palmer, hvor en kan finne 
skygge for solen. Med forbehold om dårlig vær kan vi kanskje få med en utflukt til Cayo 
Blanco, hvor vi kan svømme med delfiner. Vi bor tre netter på Hotell Brisas del Mar. 
 

10 - 11. dag   27. - 28. oktober   Trinidad ved Karibiske hav ( All inklusiv )         
Vi nyter våre dager med bespisning på hotellet. Det blir en da guidet tur i Trinidad sentrum. 
Vandreturen krever gode sko i Trinidad, hvor bybildet er identisk med bybildet 300 år    
tilbake i tid. Vi kan besøke det Romantiske Museum, bar med veldig dyktige musikere, lokal 
keramiker og markedet med handverk. Strandliv om ettermiddagene. Vi får òg en tur til 
dalen, hvor spanjolene dreiv slaveri på de enorme sukkerplantasjene. På en plantasje var 
mer enn 3000 slaver. Er en danselysten foreslås Casa de la Musica i Trinidad om kvelden.  
Hyggelig å prøve seg på Salsaen  - cubanere stiller alltid villig opp og lærer oss.  
 

12. dag  29. oktober   Trinidad  - Grisebukta - Havanna 
Farvel til Trinidad. Vi velger kystveien langs det Karibiske hav mot Cienfuegos, med kort 
stopp for å besiktige denne franskpåvirkede byen. Cienfuegos by er det også god grunn til å 
glede seg til. Byen ligger vakkert til ved kysten og byr blant annet på en lang og vakker 
avenue, den unike Plaza José Marti, et særpreget teater, musikkbarer og lystig karibisk 
stemning. Etterpå går turen videre til Grisebukta, hvor vi besøker museet og området som  
gir oss et spennende glimt fra 60-tallets historie med Cuba i skjæringspunktet mellom øst 
og vest, mens den kalde krigen virkelig nådde sitt klimaks. Videre fortsetter vi strekninger 
gjennom sumpområder, hvor urbefolkningen fortsatt lever. Blandet landskap med varieren-
de landbruk passeres videre på veien Havanna. Mangoplantasjer, appelsin-plantasjer og 
sukkerfabrikker finnes.  Det er kun 50 igjen av fabrikkene av 140 stk. som var drevet tidli-

gere. Disse rustne nedlagte sukkerfabrikker sitter på vår netthinner etter Cubareisen.  Mid-
dag på hotellet og siste overnatting på Hotel Tejadillo midt i smørrøyet av i Gamle Havanna. 
 

13. dag   30. oktober   Havanna  - Amsterdam 
Frokost før vi også skal ha med oss en viktig severdighet på Cuba. Turen går først til     
Hemingway `s hus ca. 2 mil ut av Havanna. Her får vi se båten, bassenget, og værelsene 
fra utsiden som i dag fortsatt er dekorerte slik de var innredet da han bodde der. Etterpå 
drar vi til Havanna`s lokalmarkedet med masser av forskjellige tilbud. En kan kjøpe seg      
malerier, bøker, tre og metallfigurer etc. Etter en hyggelig dag kjører vi til flyplassen for å 
fly med KLM sin rute med avgang kl. 17. 15.  Vi drar via Amsterdam og nyter flyturen.   
 

14. dag   31. oktober   Amsterdam - Stavanger 
God morgen! Vi ankommer Amsterdam kl. 07.30 etter god frokost om bord på KLM flyet. 
Vi får passjekk og litt tid på flyplassen før vi flyr videre til Sola og lander kl. 16.30.  
 

Pris pr. person i dobbeltrom ved minst 25 stk.    kr. 24 660,- 
 

Depositum faktureres med kr. 4800,- og er ikke refunderbart. Første mann til mølla!  
 

Vi tar forbehold om endringer som er utenfor vår kontroll i forbindelse med turen.  
Det være seg endringer i valuta, oljeprisendringer, fly avgifter, avgiftsøkninger . 
Ved kansellering etter 1. august må reisen betales i sin helhet, grunnet strenge       
regelverk og lange kanselleringsfrister.    

 
Prisen inkluderer: 
* Rutefly med KLM via Amsterdam  
* Flyskatter SVG-HAV kr. 3683,- 
* Cubansk guide på Cuba 
* All felles transport på reisen 
* Inkl. entre på attraksjoner 
* Visum til Cuba ca. kr. 450, -  

* 6 netter m. halvpensjon  
* 6 netter All Inclusive  
( 3 n. Varadero, 3 n. Trinidad ) 
Dvs. Frokost, lunsj, middag og 
drikke. Forfriskninger inkludert 
(vann, brus, vin, kaffe og drinker 
hele døgnet.  
* Anne Kari T. Fossen – Reiseleder 
 
Tillegg for: 
* Enkeltromstillegg kr 2500,-  
* Flyavgift avreise Cuba 25 Pesos 
   tilsvarende 25 Euro  
* Tips til sjåfør og cubansk guide 
* Kabaret  
* Entreer utenom program 
 

Tidsforskjell: 8 timer 
Flytid: 10 timer fra Amsterdam 
Elektrisitet: 110 V - adapter 
Tips:  10 % vanlig på restaurant. 
Bagasje: 23 kg/12 handbagasje 
 

Pass: Pass må være gyldig minst 
6 mnd. etter hjemkomst  
 

Husk: Navn i pass skal  
samsvare med navn i flybillett. 
 

Valuta: Cubanske Peso   
Kreditkort: Mastercard/Visa 
 

Prisnivå: 1 fl. Cola ca. 6 NOK 
Vaksine: Kontakt helsestasjon 
 

Reiseforsikring: Alle må ha  
forsikring og sjekke om den  
inne-holder avbestilling ved  
sykdom.  
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